РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.05.2017 № 91
О рассмотрении протеста Тосненского
городского прокурора на решение совета
депутатов Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 21.12.2012 № 93 «Об установлении земельного налога
на территории Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

		В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протеста Тосненского городского прокурора, совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2012 № 93 «Об установлении земельного налога на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1 Во втором абзаце пунктов 4.1.3, 4.2.1, 5 решения слова «в налоговый орган по Тосненскому району» заменить на слова «в налоговый орган по выбору налогоплательщика».
2. Поручить администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, направить ответ на протест в установленный законодательством срок.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Трубникоборского сельского поселения				Г.В.Русая
[bookmark: _GoBack]